
Ceriano L.tto MX1 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 851 QUAGLIO A. 19:29.634
Tempo gara

1 2:00.721 + 06.769 15:33:09.549

2 1:56.051 + 02.099 15:35:05.600

3 1:56.285 + 02.333 15:37:01.885

4 1:56.006 + 02.054 15:38:57.891

5 1:54.249 + 00.297 15:40:52.140

6 1:53.952 --------- 15:42:46.092

7 1:54.139 + 00.187 15:44:40.231

8 1:55.475 + 01.523 15:46:35.706

9 1:56.479 + 02.527 15:48:32.185

10 1:57.985 + 04.033 15:50:30.170

 Po. 2 - # 840 QUAGLIO L. + 03.873
Diff. Primo

1 2:02.578 + 07.830 15:33:12.112

2 1:55.254 + 00.506 15:35:07.366

3 1:55.953 + 01.205 15:37:03.319

4 1:56.088 + 01.340 15:38:59.407

5 1:55.383 + 00.635 15:40:54.790

6 1:56.368 + 01.620 15:42:51.158

7 1:54.748 --------- 15:44:45.906

8 1:54.891 + 00.143 15:46:40.797

9 1:56.348 + 01.600 15:48:37.145

10 1:56.898 + 02.150 15:50:34.043

 Po. 3 - # 610 CRIPPA S. + 07.701
Diff. Primo

1 1:59.477 + 04.901 15:33:08.321

2 1:56.210 + 01.634 15:35:04.531

3 1:55.360 + 00.784 15:36:59.891

4 1:55.788 + 01.212 15:38:55.679

5 1:55.317 + 00.741 15:40:50.996

6 1:54.576 --------- 15:42:45.572

7 1:58.826 + 04.250 15:44:44.398

8 1:58.977 + 04.401 15:46:43.375

9 1:57.046 + 02.470 15:48:40.421

10 1:57.450 + 02.874 15:50:37.871

 Po. 4 - # 251 MANENTI M. + 09.509
Diff. Primo

1 1:58.556 + 03.314 15:33:07.168

2 1:56.794 + 01.552 15:35:03.962

3 1:57.103 + 01.861 15:37:01.065

4 1:56.200 + 00.958 15:38:57.265

5 1:57.145 + 01.903 15:40:54.410

6 1:57.886 + 02.644 15:42:52.296

7 1:59.060 + 03.818 15:44:51.356

8 1:55.242 --------- 15:46:46.598

9 1:56.576 + 01.334 15:48:43.174

10 1:56.505 + 01.263 15:50:39.679

 Po. 5 - # 94 TRESSOLDI E. + 26.167
Diff. Primo

1 2:00.097 + 03.899 15:33:09.193

2 1:56.467 + 00.269 15:35:05.660

3 1:56.198 --------- 15:37:01.858

4 1:58.442 + 02.244 15:39:00.300

5 1:56.283 + 00.085 15:40:56.583

6 1:57.457 + 01.259 15:42:54.040

7 2:00.129 + 03.931 15:44:54.169

8 1:57.712 + 01.514 15:46:51.881

9 1:57.072 + 00.874 15:48:48.953

10 2:07.384 + 11.186 15:50:56.337

 Po. 6 - # 190 PREMI M. + 32.605
Diff. Primo

1 1:56.540 + 00.257 15:33:05.155

2 1:56.405 + 00.122 15:35:01.560

3 1:56.283 --------- 15:36:57.843

4 1:56.380 + 00.097 15:38:54.223

5 1:57.923 + 01.640 15:40:52.146

6 1:58.947 + 02.664 15:42:51.093

7 2:01.957 + 05.674 15:44:53.050

8 2:01.313 + 05.030 15:46:54.363

9 2:01.040 + 04.757 15:48:55.403

10 2:07.372 + 11.089 15:51:02.775

 Po. 7 - # 280 BRIGNOLI R. + 49.190
Diff. Primo

1 2:05.413 + 06.131 15:33:14.559

2 1:59.793 + 00.511 15:35:14.352

3 1:59.748 + 00.466 15:37:14.100

4 1:59.975 + 00.693 15:39:14.075

5 1:59.893 + 00.611 15:41:13.968

6 1:59.282 --------- 15:43:13.250

7 2:00.289 + 01.007 15:45:13.539

8 2:02.928 + 03.646 15:47:16.467

9 2:02.434 + 03.152 15:49:18.901

10 2:00.459 + 01.177 15:51:19.360

 Po. 8 - # 957 RUSSO G. + 49.255
Diff. Primo

1 2:02.881 + 05.984 15:33:11.590

2 1:58.911 + 02.014 15:35:10.501

3 1:58.862 + 01.965 15:37:09.363

4 1:59.584 + 02.687 15:39:08.947

5 2:03.438 + 06.541 15:41:12.385

6 1:59.054 + 02.157 15:43:11.439

7 1:58.965 + 02.068 15:45:10.404

8 2:13.078 + 16.181 15:47:23.482

9 1:59.046 + 02.149 15:49:22.528

10 1:56.897 --------- 15:51:19.425

 Po. 9 - # 121 SOTTOCORNO L. + 54.470
Diff. Primo

1 2:07.415 + 08.074 15:33:16.053

2 2:00.816 + 01.475 15:35:16.869

3 2:01.040 + 01.699 15:37:17.909

4 2:00.138 + 00.797 15:39:18.047

5 2:00.750 + 01.409 15:41:18.797

6 2:00.279 + 00.938 15:43:19.076

7 2:01.178 + 01.837 15:45:20.254

8 2:04.526 + 05.185 15:47:24.780

9 1:59.341 --------- 15:49:24.121

10 2:00.519 + 01.178 15:51:24.640

 Po. 10 - # 388 CORTESI L. + 1:00.432
Diff. Primo

1 2:11.818 + 13.131 15:33:20.785

2 2:00.848 + 02.161 15:35:21.633

3 1:59.566 + 00.879 15:37:21.199

4 1:58.687 --------- 15:39:19.886

5 2:00.868 + 02.181 15:41:20.754

6 2:00.167 + 01.480 15:43:20.921

7 2:01.559 + 02.872 15:45:22.480

8 2:05.746 + 07.059 15:47:28.226

9 2:01.677 + 02.990 15:49:29.903

10 2:00.699 + 02.012 15:51:30.602

 Po. 11 - # 503 BAGNARELLI M.+ 1:00.974
Diff. Primo

1 2:06.249 + 06.170 15:33:15.423

2 2:00.879 + 00.800 15:35:16.302

3 2:00.611 + 00.532 15:37:16.913

4 2:00.426 + 00.347 15:39:17.339

5 2:00.739 + 00.660 15:41:18.078

6 2:00.079 --------- 15:43:18.157

7 2:01.160 + 01.081 15:45:19.317

8 2:05.095 + 05.016 15:47:24.412

9 2:02.485 + 02.406 15:49:26.897

10 2:04.247 + 04.168 15:51:31.144

 Po. 12 - # 189 RIVOLTELLA M.+ 1:20.795
Diff. Primo

1 2:15.466 + 14.122 15:33:24.955

2 2:03.013 + 01.669 15:35:27.968

3 2:02.622 + 01.278 15:37:30.590

4 2:01.851 + 00.507 15:39:32.441

5 2:02.837 + 01.493 15:41:35.278

6 2:02.757 + 01.413 15:43:38.035

7 2:01.344 --------- 15:45:39.379

8 2:01.768 + 00.424 15:47:41.147

9 2:04.652 + 03.308 15:49:45.799

10 2:05.166 + 03.822 15:51:50.965

 Po. 13 - # 226 BOSIS E. + 1:23.421
Diff. Primo

1 2:08.743 + 06.128 15:33:18.195

2 2:02.637 + 00.022 15:35:20.832

3 2:02.615 --------- 15:37:23.447

4 2:02.930 + 00.315 15:39:26.377

5 2:04.234 + 01.619 15:41:30.611

6 2:04.747 + 02.132 15:43:35.358

7 2:03.343 + 00.728 15:45:38.701

8 2:04.540 + 01.925 15:47:43.241

9 2:05.157 + 02.542 15:49:48.398

10 2:05.193 + 02.578 15:51:53.591

Fastest lap: 1:53.952 
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Ceriano L.tto MX1 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 404 SCIARINI L. + 1:34.762
Diff. Primo

1 2:12.642 + 10.026 15:33:22.428

2 2:03.480 + 00.864 15:35:25.908

3 2:02.616 --------- 15:37:28.524

4 2:06.840 + 04.224 15:39:35.364

5 2:03.217 + 00.601 15:41:38.581

6 2:05.351 + 02.735 15:43:43.932

7 2:05.450 + 02.834 15:45:49.382

8 2:08.100 + 05.484 15:47:57.482

9 2:03.656 + 01.040 15:50:01.138

10 2:03.794 + 01.178 15:52:04.932

 Po. 15 - # 950 ZAPPALAGLIO M.+ 1:37.460
Diff. Primo

1 2:15.008 + 13.410 15:33:24.399

2 2:05.533 + 03.935 15:35:29.932

3 2:17.489 + 15.891 15:37:47.421

4 2:03.649 + 02.051 15:39:51.070

5 2:01.805 + 00.207 15:41:52.875

6 2:04.651 + 03.053 15:43:57.526

7 2:03.393 + 01.795 15:46:00.919

8 2:01.970 + 00.372 15:48:02.889

9 2:01.598 --------- 15:50:04.487

10 2:03.143 + 01.545 15:52:07.630

 Po. 16 - # 690 D'AMBROSIO N.+ 1:54.372
Diff. Primo

1 2:10.692 + 05.708 15:33:19.624

2 2:07.411 + 02.427 15:35:27.035

3 2:06.144 + 01.160 15:37:33.179

4 2:05.739 + 00.755 15:39:38.918

5 2:04.984 --------- 15:41:43.902

6 2:07.397 + 02.413 15:43:51.299

7 2:08.172 + 03.188 15:45:59.471

8 2:07.036 + 02.052 15:48:06.507

9 2:08.025 + 03.041 15:50:14.532

10 2:10.010 + 05.026 15:52:24.542

 Po. 17 - # 941 CADEI G. + 2:07.684
Diff. Primo

1 2:14.011 + 08.049 15:33:23.831

2 2:05.962 --------- 15:35:29.793

3 2:07.019 + 01.057 15:37:36.812

4 2:07.860 + 01.898 15:39:44.672

5 2:06.136 + 00.174 15:41:50.808

6 2:06.312 + 00.350 15:43:57.120

7 2:08.554 + 02.592 15:46:05.674

8 2:09.050 + 03.088 15:48:14.724

9 2:08.932 + 02.970 15:50:23.656

10 2:14.198 + 08.236 15:52:37.854

 Po. 18 - # 441 PONZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.068 + 11.542 15:33:27.909

2 2:08.877 + 01.351 15:35:36.786

3 2:08.139 + 00.613 15:37:44.925

4 2:08.454 + 00.928 15:39:53.379

5 2:07.828 + 00.302 15:42:01.207

6 2:07.526 --------- 15:44:08.733

7 2:08.795 + 01.269 15:46:17.528

8 2:07.722 + 00.196 15:48:25.250

9 2:08.133 + 00.607 15:50:33.383

 Po. 19 - # 91 BIANCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.758 + 10.704 15:33:26.108

2 2:05.054 --------- 15:35:31.162

3 2:06.577 + 01.523 15:37:37.739

4 2:07.283 + 02.229 15:39:45.022

5 2:24.302 + 19.248 15:42:09.324

6 2:05.792 + 00.738 15:44:15.116

7 2:05.775 + 00.721 15:46:20.891

8 2:05.477 + 00.423 15:48:26.368

9 2:31.530 + 26.476 15:50:57.898

 Po. 20 - # 677 BOLGERI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.213 + 12.810 15:33:32.898

2 2:10.403 --------- 15:35:43.301

3 2:12.780 + 02.377 15:37:56.081

4 2:13.586 + 03.183 15:40:09.667

5 2:13.739 + 03.336 15:42:23.406

6 2:39.091 + 28.688 15:45:02.497

7 2:25.212 + 14.809 15:47:27.709

8 2:14.187 + 03.784 15:49:41.896

9 2:18.264 + 07.861 15:52:00.160

 Po. 21 - # 267 ARZANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.365 + 08.323 15:33:37.120

2 2:17.042 --------- 15:35:54.162

3 2:17.410 + 00.368 15:38:11.572

4 2:17.683 + 00.641 15:40:29.255

5 2:18.503 + 01.461 15:42:47.758

6 2:20.027 + 02.985 15:45:07.785

7 2:20.481 + 03.439 15:47:28.266

8 2:20.216 + 03.174 15:49:48.482

9 2:20.895 + 03.853 15:52:09.377

 Po. 22 - # 277 PEZZOTTI M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:12.444 + 09.514 15:33:21.393

2 2:02.930 --------- 15:35:24.323

3 2:11.483 + 08.553 15:37:35.806

4 2:56.520 + 53.590 15:40:32.326

Fastest lap: 1:53.952 
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